QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình Mục tiêu quốc gia

 Giảm nghèo bền vững và Xây dựng nông thôn mới huyện A Lưới

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

  Căn cứ Quyết định số 1722/QĐ-TTg ngày 02 tháng 9 năm 2016 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2016 – 2020;

  Căn cứ Quyết định số 41/2016/QĐ-TTg ngày 10 tháng 10 năm 2016 của

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý, điều hành thực hiện các

chương trình mục tiêu quốc gia;

  Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16 tháng 8 năm 2016 của Thủ

Tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2016-2020;

  Căn cứ Quyết định số 1980/QĐ-TTg ngày 17 tháng 10 năm 2016 của Thủ

tướng Chính phủ về việc ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới giai

đoạn 2016-2020;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Lao động Thương binh và Xã hội, Trưởng

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Trưởng Phòng Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Chương trình Mục tiêu

quốc gia Giảm nghèo bền vững và Chương trình Xây dựng nông thôn mới huyện

A Lưới (viết tắt là Ban Chỉ đạo CTMTQG) gồm các ông, bà có tên sau:

A. BAN CHỈ ĐẠO:

I. Trưởng ban:

Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Chủ tịch UBND huyện.

II. Các Phó Trưởng ban:

1. Ông Nguyễn Quốc Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó Trưởng

ban Thường trực;

2. Ông Hồ Văn Ngưm, Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó Trưởng ban.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1096   /QĐ-UBND A Lưới, ngày  15  tháng 8 năm 2019

 2

III. Các thành viên:

1. Ông Lê Trung Hiếu, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

2. Ông Hồ Nam Đông, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

3. Ông Văn Lập, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

4. Ông Hồ Văn Rêm, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

5. Ông Trần Duy Nguyên, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

6. Ông Hồ Hải Dương, Trưởng phòng Nội vụ;

7. Ông Hồ Dũng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

8. Bà Lê Thị Thêm, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

9. Ông Ngô Thời Mười, Trưởng Phòng Tư pháp;

10. Ông Hồ Viết Ái, Trưởng phòng Dân tộc;

11. Ông Hồ Văn Bắc, Trưởng phòng Y tế;

12. Ông Phan Duy Khanh, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

13. Ông Nguyễn Bá Hải, Giám đốc Trung tâm Phát triển Quỹ đất;

14. Ông Nguyễn Đức Phú, Giám đốc Trung tâm DVNN;

15. Ông Nguyễn Minh Phương, Trưởng Công an huyện;

16. Ông Nguyễn Văn Tân, Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

17. Ông Nguyễn Thanh Bình, Chi cục Trưởng Chi cục Thống kê;

18. Ông Lê Nhân Đức, Hạt Trưởng Hạt Kiểm lâm;

19. Ông Ngô Văn Tân, Phó Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng NN & PTNN;

20. Ông Lê Quang Thắng, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính

sách - Xã hội;

21. Các đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Mời các ông, bà có tên sau tham gia thành viên Ban Chỉ đạo:

22. Ông Pi Loong Mái, Chủ tịch UBMTTQVN huyện;

23. Ông Hồ Trọng Chín, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy;

24. Ông Lê Anh Miêng, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh huyện;

25. Ông Nguyễn Văn Dương, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện;

26. Bà Lê Thị Quỳnh Tường, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

27. Bà Hồ Thị Hiền, Chủ tịch Hội Nông dân huyện;

28. Ông Trần Toàn, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện.

 3

B. TỔ GIÚP VIỆC:

1. Tổ Trưởng: Ông Lê Ngọc Tỉnh, Phó Trưởng Phòng Lao động Thương

binh và Xã hội.

2. Tổ phó: Ông Trần Ngọc Chinh, Phó Trưởng Phòng NN và PTNT.

3. Các Tổ viên:

- Ông Lê Anh Hồng, Chuyên viên Phòng NN và PTNT;

- Bà Nguyễn Thị Lệ Thanh, Chuyên viên Phòng LĐ-TB và XH;

- Ông Nguyễn Xuân Viết, Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Ông Đoàn Công Sơn, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Hồ Thị Lệ, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Bà Dương Thị Thu Trang, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Bà Lê Thùy Dung, Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Lê Hoàng Vũ Hải Quang, Chuyên viên Văn phòng HĐND và

UBND huyện;

- Bà Nguyễn Trần Thùy Dung, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

huyện.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 2475/QĐ-UBND ngày 07/11/2013 của UBND huyện về việc thành lập Ban

Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững huyện A Lưới giai

đoạn 2013-2020 và Quyết định số 1560/QĐ-UBND ngày 03/10/2017 của UBND

huyện về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Trưởng các Phòng: Nội vụ, Lao động Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

 Nơi nhận:
 - Như Điều 3;

  - BCĐ CTMTQG tỉnh TT Huế;

 - VPĐPNTM tỉnh TT Huế;

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - CT, các PCT UBND huyện;

 - BTT. UBMTTQVN huyện;

 - VP: LĐ, CV;

 - Lưu: VT, NN 02b, LĐ 02b, NV 02b.

        CHỦ TỊCH

 4

		2019-08-15T14:19:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!